2022 年１月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 関 門 海

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山口 久美子

 （コード番号：3372 東証第二部）

問合せ先 経営支援本部 次長 関口 弘一

電話番号  0 7 2 - 3 4 9 - 9 3 2 9

新市場区分「スタンダード市場」への移行に関するお知らせ

当社は、2022 年１月 11 日付で株式会社東京証券取引所より公表されました「上場会社による新市場区

分の選択結果」のとおり、2022 年４月４日より「スタンダード市場」へ移行することとなりましたので

お知らせいたします。

今後も皆様にご支援いただけますよう、持続的な成長と企業価値の更なる向上に努めてまいります。

（参考ＵＲＬ）

 上場会社による新市場区分の選択結果（株式会社東京証券取引所）

 https://www.jpx.co.jp/equities/market-restructure/results/index.html

以上